Cod. CCLXXXII. s. 15. ch. 4.

Compendium morale metricum. Incip.: Quid plebanus ait, tu quid facis, ipse redemit.

Cod. CCXCIV. s. 14/15. memb. et ch. fol.

Auf den ersten zwei Blättern stehen zwei Appellationen an den römischen Stuhl, die eine von Bischof Emerich von Großwardein gegen einen Erwählten von Gran, der beschuldigt wird, den zur Reichsversammlung Berufenen nachgestellt zu haben. Die zweite vom Probst zu s. Emerich gegen die Minoriten, die ohne bischöfliche Erlaubnis die Seelsorge ausüben.

Cod. COXCVIII. s. 15. ch. 4.

Enthält u. a.: Antonii Constantii de Fano Elegia ad Mathiam regem Hungariae. Incip.: Pannoniae omnipotens rex et clarissime gentis — Et deus blanci gloria summa patris. Darauf folgt die Antwort: Joannis Pannonii episc. quinque ecclesiarum ex persona serenissimi Domini Mathiae regis Hungarorum ad Antonium Constantium poetam italicum responsio. Incip.: Non levis Aonidum, Constanti, cura sororum — Qui nos, qui nostrum tollis ad astra patrem. — 2. Bulla Sixti IV. qua redditus ecclesiarum in Berchtoldsdorff et s. Martini conceduntur ecclesiae cathedrali Viennensi ad sustentandum prepositum decanum. Incip.: Pastoralis officii debitum . . . Data 1475, III. idus iunii pontific. anno IV. — 3. Responsio deputatorum in causa articulorum dominorum civium Nuerenbergensium universitati transmissorum. Incip.: Attendentes primum, quare domini cives Nuerenbergenses.

Cod. CCC. s. 16. ch. fol.

Joannis Fabri episcopi Viennensis constitutiones, quas convictoribus ad s. Nicolaum observandas prescripsit anno 1540.

Cod. CCCI. s. 16/17. memb. fol.

Catalogus convictorum in collegio ad s. Nicolaum Viennae a Johanne Faber, episc. Viennensi dotato, una cum inventario domesticae suppellectilis. Jeder Zögling hat sich mit eigener Hand unterschrieben; der 1. ist Petrus Faber, ein Verwandter des Bischofs 1536, der letzte Johannes Hipschauer anno 1603.

Cod. CCCII. s. 15/16. ch. 4.

1. Verzaichnus etlicher Treuheitziger Vätterlicher dir meinem lieben Sohn Franz Christoffen Keuenhiller zusammen geklaubter Warnussen. — 3. Piccardorum dogmata. Incip.: Anno domini 1480, 4. et 5. junii pociores quidam ex novis pykhardis venerunt in Glatz exponentes perfidiam suam et conferentes nobiscum per illos duos dies a mane usque ad sero. Unter den Pikharden kommen vor: Michael barbatus, Joannes Wilhelmi, Procopius Rufus, et Thomas sartor.

Cod. CCCIII. s. 15. ch. 4.

Theobaldi phisiologus sive natura XII animalium metrice cum commento. Incip.: Tres leo naturas et tres habet inde figuras.
Cod. CCCIV. s. 16. ch. fol.